^fEa de causa, Raimundus, Ospitalis predicti venerandus magister, consilio ac precepto domini Patriarche^f Iherosolimitani tociousque conventus suprascripti Ospitalis, ad partes Ispanie^g venit et prephatum regnum illustrem Raimundum, comitem Barchinonensem, tenentem ^hinvenit, quem utilem ac necessarium ad regendum et defendendum predictum regnum cognovit.

Igitur ego, supramemoratus Raimundus, licet indignus Ospitalis Iherusalem custos, una cum Martino priore et Caxale priore omnibusque aliis fratribus Ispaniarum ⁱatque consilio et assensu nobilium militum Aragonensis regni, qui hoc iuraverunt, damus et concedimus tibi supradicto comiti Raimundo Barchinonensi tueque cuncte proieniei,^h ad servicium Dei et fidelitatem Ospitalis predicti, partem que pertinet Ospitali suprascripti regni ut habeas ^jet possideas, tu et omnis proieniesⁱ tua, sub hac fidelitate, tu et omnis,^k evuo^l perhenni et secula cuncta. Quod si forte contigerit te sine legitima prole obire, pars hec tibi adlata^m sine aliquo obstaculo Ospitali iam dicto remaneat.

Et ego suprascriptus Raimundus, una cum omnibus fratribus ⁿmeis, retinemus in hac parte nostra tibi concessa, in Barbastro, in Oscha, in Cesaraugusta, in Darocha, in Calataiub, in Iacha et in omnibus aliis civitatibus quas, Deo iuvante, poteris acquirere, singulos homines de singulis legibus, cum domibus, et terris ac vineis,ⁿ pratis, ^opascuis et aquis, cunctisque eisdem domibus pertinentibus, cum omnibus serviciis, censibus et usaticis regi pertinentibus. Ita ut tu comes nec aliqua persona per te in predictis hominibus vel eorum possessionibus audeas aliquid requirere nisi quod contra paganos cum priore terre^o te adiuvent. Sub hac etiam libertate ^psimiliter retinemus in omnibus castris et villis tocius regni ubi plusquam xxx villani fuerint habitatores, singulos [homines]^p cum omnibus eorum serviciis et usaticis, ut superius^q est scriptum. Quin etiam retinemus in Iacha^r tantum spacium terre^s quo domus et ecclesia ad opus Ospitalis possint confici. Predicta vero ^tomnia nostre parti pertinentia tibi supramemorato comiti damus et confirmamus, et de nostro iure in tuam potestatem tradimus, et homines a iuramento nobis facto absolvimus et in tua fidelitate et servicio summitimus. Si qua igitur ecclesiastica secularisve persona ^ucontra hoc factum nostrum temere venire vel frangere temptaverit, iram Dei omnipotentis incurrat oculisque duobus in vita a fronte careat, a corpore et sanguine Christi alienus existat atque in extremo examine cum Iuda proditore participetur.^t Et hoc nostrum factum ^vpermaneat in secula firmum.